04/12/2023 10:52 EDITAL 28/2023 - CURSO DE ENG ELÉTRICA N GUARAPUAVA

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de ENG ELÉTRICA N GUARAPUAVA, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do X semestre do Curso de
ENG ELÉTRICA N GUARAPUAVA. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das
bancas a comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário relacionados
neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Bloco II - Sala 30

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

07/12/2023 15:20 Cleon Justus Thiago Prado de Campos Jéssica Hipólito De Vasco Isabelle Cordova Gomes O Impacto Da Lei Nº 14.300/22 Na

Viabilidade De Sistemas De  Geração

Distribuida Residencial

07/12/2023 16:00 Rafaela Aparecida Grossko Isabelle Cordova Gomes Thiago Prado De Campos Jéssica Hipólito De Vasco Elaboração De Cartilha: Conscientização

Sobre Segurança E Cuidados Com A Energia

Elétrica No Brasil

07/12/2023 16:40 Jhonatan Maurício Gumiero Thiago Prado de Campos Jéssica Hipólito De Vasco Isabelle Cordova Gomes Estudos De Técncias De Automação E

Controle Para Maximizaçao De Eficiência

Energética Em Processos Industriais

07/12/2023 17:20 Luís Antônio Brecailo Filho Thiago Prado de Campos Jéssica Hipólito De Vasco Isabelle Cordova Gomes Processo De Reestruturação E Adequação

Das Instalações Elétricas Em Um

Supermercado Na Cidade De Guarapuava-Pr

07/12/2023 18:00 Tulio Hecavei Isabelle Cordova Gomes Thiago Prado De Campos Fernando Henrique Gorski Da Desenvolvimento De Protótipo Automatizado

Para Simulação De Corrente Sanguínea: Um

Recurso Para O Ensino Da Saúde

07/12/2023 18:40 Wagner Felipe Chagas Thiago Prado de Campos Julio Cesar Cabral Fernando Henrique Gorski Da Estudo De Caso: Análise De Resultados De

Duas Plantas Fotovoltaicas Simuladas No

Software Pvsyst®

07/12/2023 19:20 Gleisson Gardacho Gardacho Thiago Prado de Campos Julio Cesar Cabral Fernando Henrique Gorski Da Desenvolvimento De Um Protótipo De Sensor

Magnetico Com Reed Switch  E Transistor

Configurado Como Chave Eletrônica

Guarapuava, 04 de Dezembro de 2023.

Assinado por login e senha